GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2018

A Prefeitura Municipal de Matinhas, sediada na AV GOVERNADOR ANTONIO MARIZ, 49 - CENTRO –

MATINHAS - PB, torna público o ADIAMENTO DA FASE DE LANCES, da licitação na modalidade Pregão

Presencial n°012/2018, referente a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO, que iria realizar-se no dia 23 de maio de 2018 às 16:00 horas.  O

mesmo foi adiado para o dia 13 de Junho de 2018 às 14:00 horas, em virtude das manifestações com bloqueio das

estradas do Estado da Paraíba.

Matinhas-PB, 23 de Maio de 2018

JONATHAN VIEIRA DA SILVA

Pregoeiro Oficial